
2020.11月

日付 項目 詳細 収入 支出 残高

前月より繰越 ¥64,997

2020/11/1 医療費 ¥9,900 ¥55,097

2020/11/2 フード代 ¥682 ¥54,415

2020/11/2 医療費 ¥20,030 ¥34,385

2020/11/3 交通費 ¥1,000 ¥33,385

2020/11/4 フード代 ¥3,236 ¥30,149

2020/11/5 交通費 ¥1,000 ¥29,149

2020/11/5 交通費 ¥1,000 ¥28,149

2020/11/5 医療費 ¥1,320 ¥26,829

2020/11/6 フード代 ¥508 ¥26,321

2020/11/7 交通費 ¥1,000 ¥25,321

2020/11/8 交通費 ¥1,000 ¥24,321

2020/11/8 交通費 搬送 ¥1,220 ¥23,101

2020/11/9 寄付 ¥50,000 ¥73,101

2020/11/9 交通費 ¥1,000 ¥72,101

2020/11/9 フード代 ¥924 ¥71,177

2020/11/10 医療費 ¥9,350 ¥61,827

2020/11/11 寄付 ¥100,000 ¥161,827

2020/11/11 寄付 ¥5,000 ¥166,827

2020/11/11 フード代 ¥4,694 ¥162,133

2020/11/12 フード代 ¥5,373 ¥156,760

2020/11/12 郵送代 フード ¥830 ¥155,930

2020/11/12 郵送代 フード ¥1,050 ¥154,880

2020/11/12 交通費 ¥1,000 ¥153,880

2020/11/13 フード代 ¥825 ¥153,055

2020/11/14 交通費 ¥1,000 ¥152,055

2020/11/14 医療費 ¥17,765 ¥134,290

2020/11/16 交通費 ¥1,000 ¥133,290

2020/11/17 郵送代 書類 ¥168 ¥133,122

2020/11/18 交通費 ¥1,000 ¥132,122

2020/11/18 フード代 ¥437 ¥131,685

2020/11/19 郵送代 書類 ¥94 ¥131,591
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¥131,591

2020/11/19 フード代 ¥2,865 ¥128,726

2020/11/20 フード代 ¥932 ¥127,794

2020/11/21 フード代 ¥948 ¥126,846

2020/11/22 交通費 ¥1,000 ¥125,846

2020/11/23 交通費 ¥1,000 ¥124,846

2020/11/25 医療費 ¥8,932 ¥115,914

2020/11/25 フード代 ¥1,620 ¥114,294

2020/11/25 寄付 ¥10,000 ¥124,294

2020/11/26 フード代 ¥2,166 ¥122,128

2020/11/28 交通費 ¥1,000 ¥121,128

2020/11/29 フード代 ¥712 ¥120,416

2020/11/29 交通費 ¥1,000 ¥119,416

2020/11/30 フード代 ¥530 ¥118,886

¥118,886

¥118,886

¥118,886

¥118,886

¥118,886

¥118,886

¥118,886

¥118,886

¥118,886

¥118,886

¥118,886

¥118,886

¥118,886

¥118,886

¥118,886

¥118,886

¥118,886

¥118,886

¥118,886

¥118,886

翌月へ繰越 ¥118,886
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